EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2025 

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna pública a contratação da empresa 

BRUTAL MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 37.121.267/0001-47, pelo valor total de R$ 

38.800,00 (trinta e oito mil e oitocentos reais), realizada por meio do PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2025, de acordo com a Lei nº 14.133/2021, com a finalidade de realizar o fornecimento de 

2 (duas) Carretas Agrícolas Metálicas Basculante ao Município de Rio dos Índios/RS. 

Rio dos Índios/RS, 9 de dezembro de 2025.